
 
Zarządzenie nr 23/2015 

Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym  
zarządzonym na dzień 06 września 2015 r. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz. 

U. z 2015r. poz. 318 ) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) 

Burmistrz Dobrej zarządza, co następuje:  
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień                

6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.  
 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 
 

 
        
 

Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 23/2015 

Burmistrza Dobrej 
z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Dobrej 

 

 

1. Roman Chorąży    zam. Rzymsko BG 

zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

    

2. Anna Maria Robaszek   zam. Żeronice 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 

 

3. Magdalena Tomaszak   zam. Skęczniew        

zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

 

4. Maria Bartosik    zam. Dobra     

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu Wyborczego „JOW” 

 

5. Elżbieta Piekarska  zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

6. Eliza Katarzyna Bojarska zam. Dobra 

zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska 

 

7. Violetta Olas   zam. Dobra 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  

 

8. Natalia Chrapek   zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

 

9. Iwona Gręzicka   zam. Dobra 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 

 
 

 
 
 

Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 

 
 

 
 
 

 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 23/2015 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Dobrej 

 

 

   

1. Urszula Górska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

2. Anna Ziętek    zam. Dobra 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Justyna Szablewska    zam. Żeronice 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 

 

4. Damian Gozdalik    zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

 

5. Ewa Graczyk     zam. Mikulice 

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu Wyborczego „JOW” 

 

6. Edyta Mielczarek    zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

7. Dominika Ewelina Jarachowska   zam. Mikulice  

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Monika Ziętek   zam. Dobra 

zgłoszona przez Fundację Kisiela 

 

9. Barbara Ilona Gil   zam. Długa Wieś 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 
 

 
 

Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 23/2015 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Miłkowicach 

 

 
 

1. Joanna Danuta Rusek   zam. Dobra 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Krzysztof Jesionek    zam. Dobra 

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP 

 

3. Joanna Szymczak    zam. Strachocice        

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu Wyborczego „JOW” 

 

4. Tomasz Eryk Gil   zam. Długa Wieś 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

5. Sylwia Janik   zam. Rzymsko BG 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

6. Agata Grabowska   zam. Strachocice-Kolonia 

zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska 

 

7. Anna Wszędybył   zam. Miłkowice  

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

8. Monika Żerkowska  zam. Mikulice 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

9. Renata Jarek   zam. Skęczniew 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 

 

 

 

 
Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 
 

 
 

 
 



 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 23/2015 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Piekarach 

 

    

 

1. Krystyna Zofia Kędzierska   zam. Piekary   

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Aleksandra Krystyna Bystrzycka zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

 

3. Agnieszka Skrzypińska   zam. Zborów 

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu Wyborczego „JOW” 

 

4. Beata Kęska    zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

5. Krzysztof Andrzej Kucharski  zam. Dąbrowa 

zgłoszony przez Twój Ruch 

 

6. Alicja Pełczyńska     zam. Miłkowice  

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

7. Jadwiga Błazełek                zam. Piekary 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Katarzyna Wituła               zam. Ugory 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

 

9. Aleksandra Kotas    zam. Piekary 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 
 

 
Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 23/2015 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Dąbrowicy 

 

 

1. Magdalena Światowska              zam. Stawki 

zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

    

2. Michał Tomasz Grzelak   zam. Kościanki 

zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

3. Stanisław Jaskuła     zam. Dąbrowica 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. Beata Justyna Kacprzak    zam. Dąbrowica       

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 

 

5. Martyna Bystrzycka     zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

 

6. Barbara Kupczyk    zam. Długa Wieś 

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu Wyborczego „JOW” 

 

7. Honorata Dorota Sobczak  zam. Dąbrowica 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

8. Marzanna Ewa Kucharska  zam. Dąbrowa 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

9. Małgorzata Kacprzak   zam. Dąbrowica 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 

 
 

Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 23/2015 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Skęczniewie  

 

 

1. Zbigniew Dariusz Gil   zam. Długa Wieś 

zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

    

2. Marta Grzelak   zam. Łęg Piekarski   

zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

 

3. Marianna Gromada   zam. Dobra 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. Barbara Daniela Kupińska zam. Ugory   

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 

 

5. Jolanta Anna Karbowa  zam. Dobra 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

6. Aneta Pawłowska   zam. Dobra 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  

 

7. Joanna Maria Przybylak  zam. Mikulice 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Dorota Wioletta Izydorczyk zam. Skęcznie w 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 

 

9. Ewa Zasiadczyk   zam. Turek 

zgłoszona przez Burmistrza Dobrej  

 
 

 
Burmistrz Dobrej 

 
                 /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 

 


